 Про  погодження  проекту внесення    
 змін  до  показників  районного

 у місті  бюджету на 2019 рік
З метою приведення у відповідність показників районного у місті бюджету  на 2019  рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним  кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень  районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у  місті ради:

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до показників районного у місті бюджету на 2019 рік (додатки 1, 2). 
2. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради           Костіній В.В. виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з інформацією з даного питання.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради (Воробйова А.А.) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, кошторисів видатків, планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове використання зазначених коштів.
4. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) внести зміни до  показників районного у місті бюджету на 2019 рік з наступним затвердженням їх на сесії районної у місті ради.
5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті  ради (Рибакова А.В.) оприлюднити  дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.
Голова районної у місті ради 





В.Солод
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної 

вірно: завідувач загального відділу




О.Міщук 
